
Allegato A alla Deliberazione di G.M. nA 	del 2.9./01/2-023  

Comune di Leonforte 
CANONE UNICO - TARIFFE AFFISSIONI - Comma 819 Lett. a - Legge 160/2019 

Classe: Comuni con oltre 10,000 e fino a 30.000 abitanti 

TARIFFE AFFISSIONI MANIFESTI 

Tariffa base Legge 160/2019 (€ al mq) € 	0,70 
Coefficiente moltiplicatore invarianza gettito 2,85 
Aumento per superfici superiori al mq 50% 

TARIFFE PER CIASCUN FOGLIO DI CM. 70x100 O FRAZIONI 

Tariffa Superfici fino al mq. 
Superfici superiori al 

mq. 

Per i primi 10 giorni € 	 2,00 C 	 3 

Per il periodo successivo di 5 gg o frazione € 	 0,56 C 	 1,00 

Fino a giorni 10 15 20 25 30 
Superfici fino a 1 mq C 	2,00 € 	2,56 € 	3,12 € 	3,68 € 	4,24 

Superfici superiori al mq C 	3,00 € 	4,00 € 	5,00 C 	6,00 C 	7,00 

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA 

Tariffa base annua Legge 160/2019 (€ al mq) 
	

€ 40,00 

Coefficiente Tariffa annuale 
Insegne ordinarie per mq 0,375 C 	 15,00 

Insegne luminose per mq 0,75 C 	 30,00 

Tariffa base giornaliera Legge 160/2019 (€ al mq) 
	

C 	0,70 

Coefficiente Tariffa Giorni 

Striscioni che attraversano strade o piazze 1,5 € 	1,05 15 

Distribuzione volantini (per persona e giorno) 22,86 € 	16,00 1 

Persone circolanti con cartelli (per persona e giorno) 22,86 € 	16,00 1 

Pubblicità fonica (per autovettura e giorno) 14,29 € 	10,00 1 

Pubblicità attraverso camion - carrelli vela 71,43 C 	50,00 1 

Gonfaloni (tariffa mensile al mq) 4,29 C 	3,00 30 
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